
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
De raad der gemeente Elburg; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 27 mei 2025 
 
b e s l u i t : 
 

1. Vanaf 2026 structureel € 732.500 toe te voegen aan de budgetten onderhoud en ter afweging 
mee te nemen bij de perspectiefnota 2025. 
 

2. Het beheerplan vast te stellen. 
  

 
Aldus besloten door de raad der gemeente Elburg in zijn vergadering van 7 juli 2025 
 
 
de voorzitter,                                     de griffier, 
 
 
 
ir. J.N. Rozendaal                                mr. D.H.A.A. Kassing 
 


	De raad der gemeente Elburg;
	Aldus besloten door de raad der gemeente Elburg in zijn vergadering van 7 juli 2025

